石剣連第７５号
平成２８年６月７日
　各郡市剣道連盟会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人

石川県剣道連盟

会長　山下　和廣

〔公印省略〕
　　　剣道審査会の実施について（案内）
　標記の件について、下記のとおり実施されますのでご案内いたします。

記

	剣道審査会（富山審査会）

１　七段審査会

(1) 　期日

　平成２８年８月２０日（土）

(2) 　受付開始・終了および審査開始時刻

ア　５４歳以下（５４歳含む）

　　受付時間　午前９時～９時３０分

　　審査開始　午前９時５０分（予定）

イ　５５歳以上（５５歳含む）

　　受付時間　午前１１時３０分～１２時（正午）

　　審査開始　５４歳以下実技終了後

２　六段審査

(1) 　期日

　平成２８年８月２１日（日）
(2) 　受付開始・終了

ア　４９歳以下（４９歳含む）

受付時間　午前９時～９時３０分まで

　　審査開始　午前９時５０分（予定）
イ　５０歳以上（５０歳含む）

　　　受付時間　午前１１時３０分～１２時（正午）まで

　　　審査開始　４９歳以下実技終了後

３　会場

　　富山市総合体育館

富山市湊入船町１２－１

電話　076-444-6688

４　審査科目

　　六・七段とも、次による。

(1) 　実技

(2) 　日本剣道形（実技審査合格者のみ）

　※日本剣道形審査において使用する木刀は、全剣連で準備します。

５　受審資格

(1) 　六段

　平成２３年８月３１日以前に五段を取得した者。

 ‘(2)　七段

　　　平成２２年８月３１日以前に六段を取得した者。

６　年齢基準

　　審査日の当日とする。
	申　込　方　法

申込書に必要事項および余白に希望受審地を記載し、下記のとおりお願いします。（岡山会場・北海道会場もあります。郡市事務局で確認してください。）

１　申込先

　　〒920-0942

　　金沢市小立野１丁目２６２番地

　　　石川県警察学校　米山　友博まで
　　　　　　　　　　　電話　090-4320-5515

　　申込書については郵送、審査料は振り込みでてお願いします。
２　振込先

　　　［金融機関］ゆうちょ銀行

　　　［加入者名］一般財団法人石川県剣道連盟

　　　［口座記号］１３１３０
　　　［口座番号］７６６７８５１
　※他金融機関から振り込む場合

　　　［加入者名］一般財団法人石川県剣道連盟
　　　［店名］三一八（サンイチハチ）

　　　［店番］３１８
　　　［預金種目］普通預金
　　　［口座番号］０７６６７８５
　　　　手数料は自己負担となります。
３　申込締め切り
　　　７月１２日（火）
　　　受審者は受審願書に受審地および全剣連番号、氏名にふりがなを必ず記載してください。

４　審査料

　　各加盟団体で確認してください。
以上